



## Referat af medlemsmøde i Jyllinge FC 6. april 2013

### Dagsorden for medlemsmødet:

### Dagsorden for medlemsmødet:

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Orientering om JFC's økonomiske resultat på baggrund af de gennemførte aktiviteter
4. Redegørelse for JFC's aktivitetsplaner for det kommende år, herunder hvorledes disse planer gennemføres rent økonomisk ud fra det fastlagte budget.
5. Behandling af indkomne forslag
6. Valg af bestyrelse
  - a. På valg er:

Jf. vedtægterne vælges bestyrelsesmedlemmerne på medlemsmødet for max. 2 år. Bestyrelsen har besluttet, at alle bestyrelsesmedlemmer er på valg hvert år. Følgende er villige til genvalg: Michael Rosenbom, Torben Vestergaard, Martin Jacobsen, Casper Boe, Poul Gilling.

Morten Lindquist har meddelt, at han ikke ønsker genvalg.
  - b. Valg af formand

Jf. vedtægterne vælges formanden for et år ad gangen. Formand Jørgen Petersen er på valg og er villig til at modtage genvalg.
7. Eventuelt

Antal deltagere:

12

### Ad. 1 Valg af dirigent

Formand Jørgen Petersen bød velkommen, og indstillede på bestyrelsens vegne Henrik Jepsen som dirigent.

Henrik blev enstemmigt valgt som dirigent. Henrik takkede for valget, og konstaterede, at medlemsmødet var indkaldt i henhold til vedtægterne.

## Ad. 2 Formandens beretning

Formanden aflagde følgende beretning for 2012:

Jeg har nu fungeret som formand i 5½ år, og det er derfor min 6. beretning, som jeg skal aflægge.

At skrive formandens beretning er altid et spændende tilbageblik på, hvad der er sket i året, som er gået. Ofte sker der så meget i Jyllinge FC, at vi kan glemme det som skete sidste år, da vi har fokus på nu'et, og her er der ofte også fart på.

Jeg starter med hæder til Jyllinge FC, og de personer, som gør en stor indsats for klubben, idet 2012 startede med, at vi valgte årets træner for 2011. Valget faldt på Christian Tvede Ravn, som er træner for årgang 05. Valget på Christian skete på baggrund af hans altid store engagement, hans drive og ikke mindst hans evne til at levere en inspirerende træning for spillerne i årgangen.

Peter Sarka blev også tildelt "Gør en forskel-prisen" på DBU Sjællands delegeretmøde. Peter fik prisen for sit store arbejde i klubben, dels med formulering af U12 politikken, udvikling af årgang 97/98/99 samt evnen til at se nye muligheder, som for eksempel turen til U21 EM i Jylland i 2011. Marianne Rafn Henriksen blev nomineret til Nordea's "Gør det mulig prisen". Marianne vandt prisen for Nord- og Midtsjælland blandt andet for hendes store indsats for pigefodbolden i Jyllinge samt for hendes engagement for klubben gennem en meget lang årrække.

Årets højdepunkt for hele klubben var uden tvivl den store hæder, som vi fik, da vi blev udnævnt til årets breddeklub på Sjælland. Overrækkelse af diplom, pokal og bolde skete her på Spraglehøj en smuk søndag i oktober hvor 150-200 medlemmer, forældre og trænere mødte op for at modtage hæderen. Det var en fantastisk dag, og Kvickly havde endda sponsoreret lakekage som ligeledes glædede alle fremmødte.

Fodbolden er jo det, som driver alle os frivillige, og efter endnu en hård vinter startede 2012 sæsonen for vores senior i serie 3 efter 5 oprykninger i træk. Holdet havde fået ny træner i vinterpausen, René Ordell Kristensen. René overtog et hold som lå i top 4, og ikke uden mulighed for at rykke op igen. Efter at vi i efteråret 2011 havde taget den nye kunstgræsbane i brug, havde vi væsentlig bedre forberedelses muligheder og det kom spillet på banen da også til at vise. Holdet blev forårets hold i serie 3, og på sidste spilledag rykkede holdet op endnu engang, så der stod serie 2 fodbold på menuen i efteråret. Her har holdet, som oprykker klaret sig flot, og inden forårets kampe starter, ligger holdet på 4. pladsen i rækken. For 2. holdet blev 2012 en blandet fornøjelse. Holdet rykkede efter foråret op i serie 4, men endte desværre efteråret med at rykke ned i serie 5 igen.

Vi har stadig ikke et oldboyshold – men er godt repræsenteret i veteran med et hold, som spiller 11-mands, og et enkelt hold som spiller 7-mands. Herudover har vi et superveteranhold som spiller 11-mands, og et superveteranhold som spiller 7-mands. Vores veteranhold som spiller 7-mands vandt i øvrigt Sjællandsmesterskabet i deres række endnu engang ligesom holdet vandt pokalturneringen.

På ungdomssiden hos drengene slog vi U17 og U19 sammen, og fik dermed to hold i U19 rækkerne. Vi har ligeledes to hold i U15 samt tre hold i U13. U13 spiller 9-mandsbold.

Vi har stadig en meget stor andel af pigespillere i klubben. Vi har gennem året forsøgt at få gang i Damesenior, men det er en svær nød at knække. Damesenior står samme sted, som herresenior stod for 6-7 år siden, hvor vi også havde svært ved at komme i gang med et hold. Men vi forsøger på alle måder, og det skal nok ende med at lykkes. På pigeungdomssiden er vi stærkt repræsenteret fra U16 til U13. Pige U13 vandt sjællandsmesterskaberne i indendørs.

På børnesiden fra U11 og ned er tilgangen af medlemmer stadig stor. Og det er på både drenge og pige siden. Piger er godt dækket fra U12 til U9, og drengene ligeså fra U12 til U7 som yngste turneringshold.

Kom ud af pomfritten. Hvad er nu det? Det er et tiltag, som DBU har lavet sammen med landets klubber, hvor skolernes SFO'er inviteres til en dag med en anderledes form for introduktion til fodbold, og det at leve sundt. I april havde vi sammen med Baunehøjskolen ca. 130 SFO-børn i gang her på Spraglehøj en hel eftermiddag.

Vi havde igen besøg af pigeraketten. Og her var der virkelig gjort en stor indsats for at reklamere for aktiviteten. Der kom ikke mindre end 145 piger på en herlig maj aften på stadionbanen. Det forlyder i øvrigt, at det er rekord for deltagere i en afholdt pigeraket.....Samme dag som vi afholdt pigeraketten, havde vi besøg af tidligere landstræner Sepp Piontek, som holdt foredrag på Baunehøjskolen. Desværre var der ikke så mange fremmødte, men dem som var til stede fik en særdeles underholdende aften med historier og anekdoter fra fodboldens verden.

Traditionen tro blev DBU's fodboldskole afholdt endnu engang. Det er en uge, hvor deltagerne leger med bolden dagen lang. I år var der en lille overraskelse, for vi havde lavet en aftale med FC Nordsjællands danske mestre om, at de sendte anfører Nicolai Stokholm og Christian Gytkjær forbi til autografskrivning og lidt leg med bolden.

I bestyrelsen begyndte vi at tænke på et nyt klubhus. Vi vidste, at dispensationen for det nuværende klubhus ville udløbe i 2013, og at den sandsynligvis ikke ville blive forlænget. Så efter dialog med Roskilde Kommune fik vi faktisk meget travlt, idet der gerne skulle foreligge en ansøgning ultimo marts/primus april for, at det kunne nå at komme med i budgettet for 2013. Det nåede vi heldigvis og efter politisk behandling (lidt trylleri), fik vi faktisk bevilget kr. 9,3 mio. til nye klubfaciliteter, som vi skal dele med løbeklubben samt forbedring af parkeringsforholdene.

Hjemmesiden – [jyllinge-fc.dk](http://jyllinge-fc.dk) – bruges stadig flittigt. Og som supplement er vi også aktive på facebook. Hjemmesiden bruges til oplysninger og informationer om klubben og facebook bruges til dialog- og diskussionsfora.

Vi har et godt samarbejde med FC Nordsjælland. Vi havde den glæde at se, at de blev danske mestre og det gav direkte kvalifikation til Champions League. Det gav 15 af vores drenge en god oplevelse i Parken, da de bar det store Champion League banner ind på banen inden kampen mod Shakhtar Donetsk startede. Vi har også haft hold som har spillet forkamp på Farum Park, ligesom vi har haft sponsorarrangement i forbindelse en Champion League-kampen mod Juventus.

Vores sponsorer er en vigtig del af klubben. Uden dem ville det være endog meget svært at drive klubben. Derfor gør vi også meget for at vise dem stor tak. Vi har inviteret til vinsmagning, Sepp Piontek foredrag, fodbold hos FC Nordsjælland samt morgenarrangement på Bondestuen, hvor Allan K. Pedersen kom og fortalte sin historie om, hvordan han er endt som klubejer. Herudover har vi startet erhvervsnetværk op sammen med House of Network, hvor sponsorer og byens øvrige erhvervsfolk har mulighed for at deltage.

Det har været endnu et år, hvor vi har oplevet et godt og positivt samarbejde med politikere og embedsmænd i Roskilde kommune. Det gode og konstruktive samarbejde vil jeg gerne takke for.

Vi har også et fantastisk godt samarbejde med pressen i lokalområdet – de er med til at eksponere vores klub og giver positiv omtale af vores idéer, indsatser og resultater. Det samarbejde vil jeg også gerne takke for.

Til slut vil jeg gerne takke alle som yder en indsats for klubben – lille som stor. Alle indsatser er vigtige – træning flere gange om ugen, en enkelt eller flere dage i kiosken – al hjælp modtages med stor taknemlighed.

Sidst men ikke mindst vil jeg gerne takke de øvrige bestyrelsesmedlemmer for et godt samarbejde i 2012.

Beretning godkendt

### **Ad. 3 Orientering om JFC's økonomiske resultat på baggrund af de gennemførte aktiviteter**

Torben Vestergaard, Kasserer gennemgik årets økonomiske resultat

Gennemgangen affødte et enkelt spørgsmål:

Spm: Hvorfor ligger kontingentindtægter under det budgetterede?

Svar: Vi havde forventet flere medlemmer, end vi reelt har fået.

Regnskabet godkendt.

### **Ad. 4 Redegørelse for JFC's aktivitetsplaner for det kommende år, herunder hvorledes disse planer gennemføres rent økonomisk ud fra det fastlagte budget.**

Jørgen fremlagde aktivitetsplaner for det kommende år

Tøndeslagning på Spraglehøj i februar

Løbende træner/dommeruddannelse

DBU's mikro fodboldskole i maj

DBU's pigeraket i maj

Store hjemmebanedag i juni

DBU's Kom ud af pomfritten i juni (og måske til efteråret)

DBU's fodboldskole juli

Gothia Cup for ungdomshold

DBU's fodboldcamp i august

Første spadestik på nyt klubhus ultimo september

Ungdomstævne i december måned i samarbejde med G77 og Gundsølille

Ungdomsråd – nu skal der ske noget

Aktivitetsplanen blev taget til efterretning.

### **Ad. 5 Behandling af indkomne forslag**

Der var ikke indkommet forslag

### **Ad. 6 Valg af bestyrelse**

a. På valg er:

Jf. vedtægterne vælges bestyrelsesmedlemmerne på medlemsmødet for max. 2 år.

Bestyrelsen har besluttet, at alle bestyrelsesmedlemmer er på valg hvert år

Følgende er villige til genvalg: Michael Rosenbom, Torben Vestergaard, Martin Jacobsen, Casper Boe, Poul Gilling.

Morten Lindquist har meddelt, at han ikke ønsker genvalg.

Michael Rosenbom, Torben Vestergaard, Martin Jacobsen, Casper Boe, Poul Gilling  
genvalgt uden modkandidater.

Bestyrelsen foreslår Marianne Rafn Henriksen som nyt bestyrelsesmedlem.

Marianne Rafn Henriksen blev valgt som nyt bestyrelsesmedlem.

b. Valg af formand

Jf. vedtægterne vælges formanden for et år ad gangen.

Formand Jørgen Petersen er på valg og er villig til at modtage genvalg.

Jørgen Petersen genvalgt som formand.

**Ad. 7 Eventuelt**

Jørgen takkede Morten for den store indsats i klubbens bestyrelse gennem de seneste 5 ½ år. Jørgen så frem til, at Morten fortsætter i klubben på de sportslige områder.

Dirigenten rundede medlemsmødet af, og takkede for god ro og orden.

Jyllinge, den 19/4 - 2013

Henrik Jepsen  
Dirigent



Jørgen Petersen  
Formand

